
UCHWAŁA NR LX/390/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego. 

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) art. 216 ust. 2, pkt 5,  art. 220 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz.1270 ze zm.) oraz art. 22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t. j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 2464 ze zm.) Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego na realizację zadania „Świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na 2024r. na linii 
komunikacyjnej: Włoszczowa – Tarnawa Góra  –  Włoszczowa ” w kwocie 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
zł 00/100) i wyraża zgodę na zawarcie stosownej umowy z Powiatem Włoszczowskim. 

§ 2. Wydatkowanie środków, o których mowa w §1 uchwały nastąpi ze środków budżetu Gminy Radków 
na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania środków określa umowa, o której mowa w §1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474B51CF-1F20-49AF-8E64-16D233D479DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/390/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-06T14:07:14+0100
	Tomasz Krzysztof Szczerba




